Se procede a formalizar la recepción más abajo detallada, certificando que la misma se ajusta a las especificaciones
contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Pc de escritorio $ 669.467,00 12 1 0

SEISCIENTOS
SESENTA Y
NUEVE MIL

CUATROCIENTOS
SESENTA Y SIETE

Fuente Pc 550w 80 plus Bronce $ 81.462,00 27 2 0

OCHENTA  Y UN
MIL

CUATROCIENTOS
SESENTA Y DOS

$ 832.391,00Total Recibido: